АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2011 г. № 171

Об отмене постановления от 28.02.2011 № 109

 Руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.02.2011 № 109 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма» − считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Первого заместителя Главы
администрации ЗАТО г.Североморск

Б.Е. Алякринский